CÂMARA MUNICIPAL DE RODEIRO
Praça São Sebastião, 215- Centro - Rodeiro - MG

CEP: 36.510-000 CNPJ: 26.119.990/0001-75

CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

0 Presidente da Câmara Municipal de Rodeiro, Vereador Gilberto Guerra

Mendonça, no uso de suas atribuições legais, nos termos Artigo 101, $4° do

Regimento Interno desta Casa Legislativa, CONVOCA para Reunião

Extraordinária que ocorrerá no prédio da Edilidade, no dia 06 de janeiro de

2025, às 19h, com a seguinte pauta:

Projeto de Resolução 001/2025 que " Dispõe sobre a estruturação

administrativa da Câmara Municipal de Rodeiro, Estado de Minas Gerais, e

dá outras providências."

Câmara Municipal de Rodeiro, 02 de janeiro de 2025.

Gilberto GuerraGuerra Mendonça
Presidente